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Ogłoszenie prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa 2010-06-11, Piątek
Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa informuje, że zgodnie z § 40a Rozporządzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 września 2009 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 2
– Akwakultura, rybołówstwo śródlądowe, przetwórstwo i obrót produktami rybołówstwa i akwakultury,
zawartą w
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Otwarty konkurs z zakresu pomocy społecznej 2010-06-11,
Piątek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje, że uchwałą nr 170/643/10 z dnia 8 czerwca 2010 r. ogłasza
otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy
społecznej tj. "Zorganizowanie dwóch, min. 3 – dniowych wyjazdów integracyjnych dla zawodowych rodzin
zastępczych, w każdym z wyjazdów uczestniczyć będzie min. 42 osoby". Szczegółowe informacje można
uzyskać na stronie internetowej
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Święto Szlaku Zabytków Techniki w Rudach 2010-06-11, Piątek

12 czerwca (sobota) w Zabytkowej Stacji Kolei Wąskotorowej w Rudach o godz. 15.00 rozpocznie się
Święto Szlaku Zabytków Techniki. W programie m.in.: - zespół Yaroslav, - zespoł WERSJA ROBOCZA, -
Basia Beuth z zespołem, - Grupa Bębniarzy TUMBAO z SOSWNiS w Raciborzu. Ponadto organizatorzy
zaplanowali liczne konkursy, gry i zabawy, jazdę drezyną na dokładność, przygody z Indianami oraz dobre
jedzonko i inne

Akcja Powódź. Pomagamy! - wsparcie dla lokalnych organizacji
społecznych 2010-06-09, Środa
Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności wraz z Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce rozpoczynają akcję
pomocy dla lokalnych organizacji społecznych dotkniętych powodzią z terenów objętych programem
"Działaj Lokalnie". Na pomoc planują przeznaczyć sumę ok. pół miliona złotych. Granty dla
poszkodowanych organizacji będą przyznawane przez Ośrodki "Działaj Lokalnie". Pomoc finansowa może
być przeznaczona na zakup sprzętu i

Kolejne spotkania informacyjne z Działaj lokalnie 2010-06-09,
Środa
Kolejne spotkania informacyjne nt. możliwości pozyskania dotacji na realizację działań społecznych,
wypełniania wniosków aplikacyjnych, animacji na rzecz dobra wspólnego i zmian w ustawie o pożytku
publicznym i o wolontariacie. Na spotkania zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, grupy
nieformalne i obywatelskie, pracowników szkół, przedszkoli, bibliotek, ośrodków kultury, świetlic oraz
kluby sportowe.

SZKOLENIE DLA ROLNIKÓW - Tworzenie i rozwój
mikroprzedsiębiorstw 2010-06-07, Poniedziałek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu wraz z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zaprasza na
kolejne szkolenie przeznaczone dla wszystkich zainteresowanych rolników Powiatu Raciborskiego.
Tematem wiodącym szkolenia będzie "Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw", który został objęty
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Warunki, tryb udzielania pomocy oraz zasady
wypełniania wniosków zostaną omówione

Alarm przeciwpowodziowy na terenie powiatu raciborskiego -
odwołany 2010-06-04, Piątek
Wojewoda Śląski odwołał alarm przeciwpowodziowy na terenie powiatów: bieruńsko-będzińskiego,
bielskiego, cieszyńskiego, gliwickiego, pszczyńskiego, raciborskiego, wodzisławskiego, żywieckiego oraz
miast: Bielska-Białej, Gliwic i Zabrza. Odwołanie alarmu obowiązuje od dnia 4.06.2010r. od godz. 10.00.
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Zwyczaj sypania dywanów z okazji święta Bożego Ciała
2010-06-02, Środa
Uroczystościom obchodów święta Bożego Ciała (3 czerwca) towarzyszy uroczysta procesja do czterech
ołtarzy, po przygotowanych dywanach z kolorowych trocin oraz kwiatów o szerokości 60 cm. Na czele
procesji kroczy ksiądz niosący monstrancję, a nad nimi niesiony jest baldachim. Racibórz: Kościół
Najświętszego Serca Pana Jezusa - procesja wyrusza ok. godz. 10.00 po mszy świętej ulicami: Wczasową,
Szczęśliwą, Opawską,

Cięcia i upięcia, czyli powiatowy konkurs fryzjerstwa 2010-06-01,
Wtorek
13 czerwca (niedziela) o godz. 10.00 w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu przy ul.
Klasztornej 9 odbędzie się powiatowy konkurs fryzjerstwa pn. "Cięcia i upięcia". Organizatorami zmagań
są Starostwo Powiatowe, Zespół Szkół Zawodowych w Raciborzu i Salon Fryzjerski Olymp w Raciborzu.
Uczestnikami konkursu są uczniowie szkół fryzjerskich klas zawodowych i techników z terenu
województwa śląskiego, odbywający naukę
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